PORTARIA GP N°146/2024.

T 01P u B \IC A 0 O N O 0 UAD B O 0 E Avi$ 0 $

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUPI, Estado de Pernambuco, no

uso das atribuiç6es constitucionais que o cargo Iheconferee de acordo com o

disposto na Constituição Federal, bem como naLeiOrgânica Municipal.

RESOLVE:

Art.1• - Exonerar,a pedidoo Sr.VALDENOR SEVERO ALVES, do

cargo de Secretário de Agricultura, Desenvolvimento Económico e Meio

Ambiente do Município de Jupi/PE, nomeado soba PORTARIA GP N•

095/2021.

Art. 2• - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3• - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-see publique-se.

RuA MIcuEL CALAoo BoRBA, lo7 - csNTRo/ JuPf-PsI csP: ss.39s-oooI roNc/rAX: tezt sz7e•¥4ó4
CNPJ IDIaD.97a7OOOI•O2

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/71-20250128103938.pdf

assinado por: idU
ser 404